
Forma patvirtinta Lietuvos darbo biržos prie Socialinės apsaugos ir
darbo ministerijos direktoriaus 2017 m. liepos 25 d. įsakymu Nr.V-422

(Darbo ieškančio asmens kortelės forma)

Archyvuota Metai mėn. diena

teritorinė darbo birža skyrius  kodas

A. REGISTRACIJOS ŽYMOS 

Registracijos data: Metai mėn. diena Registracijos numeris:

Įsidarbinimo galimybių grupė: Kodas: Reikšmė:

Aptarnaujantis specialistas: Vardas, pavardė Nr.

B. ASMENS DUOMENYS 

Asmens kodas

Vardas   Pavardė
(Pildyti didžiosiomis raidėmis) (Pildyti didžiosiomis raidėmis)

Nurodyti:

Lytis V - vyras, Gimimo data * Metai mėn. diena Pilietybė Tautybė
M - moteris

Gyvenamoji vietovė: 

Gatvė Namo Nr. Buto Nr. Kaimas Seniūnija

Rajonas Miestas Apskritis

Adresas užsienyje*: Šalis Adresas
* Pildoma tik užsieniečiams, neturintiems adreso Lietuvoje

Kontaktai x
Tel. Nr. Mob. tel. Nr.

Paštas El. paštas

Kalba Gimtoji

Kitos kalbos Nurodyti mokėjimo lygį:
pradedantysis
pažengęs vartotojas
įgudęs vartotojas

Žinios apie išsilavinimą Išsilavinimas Kvalifikacinis laipsnis

Lankyti kursai, seminarai 

Kitos kompetencijos

UŽIMTUMAS

DUOMENYS, GAUNAMI IŠ VALSTYBĖS REGISTRŲ IR INFORMACINIŲ SISTEMŲ:

Darbas pagal darbo sutartį arba darbo santykiams prilygintų Studijos aukštojoje mokykloje pagal nuolatinės formos 
teisinių santykių pagrindu studijų programą

Mokymasis pagal formaliojo profesinio mokymo programas Mokymasis pagal bendrojo ugdymo mokymo programas 

Mokausi pagal formaliojo profesinio mokymo programas savo lėšomis Sustabdytos, atidėtos studijos, akademinės atostogos

Esu: gavęs šaukimą atlikti privalomąją pradinę karo tarnybą arba alternatyviąją krašto apsaugos tarnybą 

karys savanoris, kitas aktyviojo rezervo karys ar parengtojo rezervo karys

(asmens parašas)

DARBO IEŠKANČIO ASMENS KORTELĖ

Mokymo įstaiga

Dirbta pagal profesiją, 

pareigose (mėnesiais)

RašymasKalbėjimas

* Pildoma tik neturintiems asmens kodo

Kvalifikaciją patvirtinančio 

dokumento Nr. ir išdavimo data

Supratimas

Kvalifikacija (profesija)Studijų, mokymo programa

Pažymėti pagrindinę nuotolinio paslaugų 

teikimo (kontaktų) priemonę, kuria bus 

pasiekiamas. Informacijai pasikeitus, 

informuoti specialistą per 3 darbo dienas

Dirbta pagal                   

kvalifikaciją 

(mėnesiais)

Darbo patirtis ne pagal 

kvalifikaciją
Profesija arba pareigų pavadinimas

Esu įregistravęs ūkinius gyvūnus (neturintis ūkininko 

statuso, nesantis ūkininko partneriu, neįregistravęs 

žemės ūkio valdos, nesantis žemės ūkio valdos 

partneriu)

Esu individualios įmonės savininkas, mažosios bendrijos narys, 

tikrosios ūkinės bendrijos ar komanditinės ūkinės bendrijos 

tikrasis narys [1]

[1] nežymėti jei individualiai įmonei, mažajai bendrijai, tikrajai ūkinei bendrijai ar komanditinei ūkinei bendrijai Juridinių asmenų registre yra suteiktas 

likviduojamos ar bankrutuojančios įmonės, bendrijos statusas arba individuali įmonė, mažoji bendrija, tikroji ūkinė bendrija ar komanditinė ūkinė bendrija laikinai 

nevykdo veiklos ir apie tai yra deklaruota Mokesčių administravimo įstatymo ir jį įgyvendinančių teisės aktų nustatyta tvarka

Esu dirbęs LR vidaus reikalų ministerijos, LR krašto apsaugos ministerijos arba kitose analogiškose struktūrose

Esu savarankiškai dirbantis asmuo (užsiimu individualia veikla; vykdau 

veiklą pagal paslaugų kvitus teikiant žemės ūkio ir miškininkystės paslaugas)



Papildomo rėmimo darbo rinkoje  požymiai:

Darbingo amžiaus neįgalusis, kuriam nustatytas iki 25 % Metai mėn. diena Metai mėn. diena
darbingumo lygis arba sunkus neįgalumo lygis

Darbingo amžiaus neįgalusis, kuriam nustatytas 30-40 % Metai mėn. diena Metai mėn. diena
darbingumo lygis arba vidutinis neįgalumo lygis

Darbingo amžiaus neįgalusis, kuriam nustatytas 45-55 % Metai mėn. diena Metai mėn. diena
darbingumo lygis arba lengvas neįgalumo lygis

Vyresnis kaip 50 metų darbingo amžiaus darbingas asmuo Darbingas asmuo iki 29 metų

Pirmą kartą pradedantis darbo veiklą pagal įgytą kvalifikaciją ar kompetenciją

Atleistas iš Ignalinos atominės elektrinės Atleisto iš Ignalinos atominės elektrinės asmens šeimos narys

Kiti  požymiai (dėl dalyvavimo Užimtumo didinimo programose):

Rūpintinis, kuriam iki pilnametystės nustatyta rūpyba, kol sukaks 25 metai Grįžęs į Lietuvą nuolat gyventi politinis kalinys ir tremtinys ar jo šeimos narys

Metai mėn. diena Metai mėn. diena Slauga Metai mėn. diena

nuo

iki

Priklausomas nuo narkotinių, psichotropinių ir kitų psichiką veikiančių medžiagų, baigęs psichologinės socialinės ir(ar) profesinės reabilitacijos programą

Grįžęs iš laisvės atėmimo vietos ir kurio laisvės atėmimo laikotarpis buvo ilgesnis kaip 6 mėnesiai

C. PAGEIDAVIMAI DARBUI (TINKAMAS DARBAS)

PAGEIDAUJU:

Įsidarbinti Pradėti individualią veiklą

D. SUTIKIMAI/PRAŠYMAIINFORMACIJA/PRAŠYMAI/ĮSIPAREIGOJIMAI

ESU INFORMUOTAS, KAD:

(asmens parašas)

Užpildymo data Asmens duomenis patikrinau 

(Specialisto vardas, pavardė)

Pagal turimą 

kvalifikaciją ar 

kompetenciją

Pagal turimą 

kvalifikaciją 

ar 

Įgyti ar pakeisti turimą kvalifikaciją ir 

(ar) kompetenciją
Pagal turimą 

darbo patirtį

Planuoju įsidarbinti 

pagal įgytą 

kvalifikaciją ir (ar)  

kompetenciją

1) mano registracijai teritorinėje darbo biržoje (toliau - TDB) ir kitoms su tuo susijusioms paslaugoms teikti reikalingi duomenys bus gaunami iš 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau - Sodros), Valstybinės mokesčių inspekcijos 

prie LR finansų ministerijos, Valstybinės įmonės Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centro, Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnybos prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Švietimo informacinių technologijų centro, LR valstybinės darbo inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos, Socialinės paramos šeimai informacinės sistemos ir kitų institucijų ar įstaigų;

(nurodykite, kokią kvalifikaciją ir (ar) kompetenciją ketinate 

įgyti)

(nurodykite profesiją ar pareigas 

prioritetine tvarka)

(nurodykite kokią veiklą ketinate pradėti)

iki

iki

Planuoju pradėti 

veiklą pagal įgytą 

kvalifikaciją ir (ar) 

kompetenciją

Pagal turimą 

darbo patirtį

4) Sodra nustatys, ar turiu teisę į nedarbo socialinio draudimo išmoką (toliau - NSDI) tik man užpildžius nustatytos formos prašymą dėl NSDI 

skyrimo ir pateikus jį TDB. Visa prašyme dėl NSDI skyrimo nurodyta informacija Sodrai bus perduota elektroniniu būdu.

PRAŠAU su administracinių aktų, kurie yra skirti man arba turi tiesioginį poveikį mano teisėms ir pareigoms, priėmimu, būti supažindintas mano 

pasirinkta nuotolinio paslaugų teikimo priemone. Šiuo savo prašymu neatsisakau teisės gauti administracinių aktų kopijas, pateikęs prašymą raštu 

TDB.

(asmens parašas)

2) mano duomenys bus teikiami valstybės ir savivaldybių institucijoms ir įstaigoms teisės aktuose nustatytų funkcijų įgyvendinimui, esant LR 

asmens duomenų teisinės apsaugos įstatyme nustatytiems asmens duomenų teisėto tvarkymo kriterijams ir šio įstatymo nustatyta tvarka;

3) turiu teisę susipažinti su savo asmens duomenimis, reikalauti ištaisyti, sunaikinti savo asmens duomenis arba sustabdyti, išskyrus saugojimą, savo 

asmens duomenų tvarkymo veiksmus, kai duomenys tvarkomi nesilaikant Asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo ir kitų įstatymų nuostatų, 

taip pat teisę nesutikti, kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys, pateikdamas rašytinį pranešimą ar prašymą dėl savo teisių įgyvendinimo mano 

asmens duomenų valdytojui – Lietuvos darbo biržai prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Geležinio Vilko g. 3A, LT-03131, Vilnius, 

juridinio asmens kodas 190766619;

Prekybos žmonėmis auka, baigusi psichologinės socialinės ir (ar) profesinės reabilitacijos programą

nuo

nuo

Nėščia moteris, vaiko motina (įmotė) arba tėvas (įtėvis), vaiko globėjas, rūpintojas, asmuo faktiškai auginantis vaiką (įvaikį) iki 8 metų arba neįgalų vaiką 

(įvaikį) iki 18 metų, asmuo, prižiūrintis sergančius ar neįgaliuosius šeimos narius, kuriems Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos sprendimu nustatyta nuolatinė slauga ar priežiūra

Vaiko iki 8  m. 

gimimo data

Neįgalaus vaiko iki 18 

m. gimimo data

Suteiktas pabėgėlio statusas arba papildoma ar laikinoji 

Nekvalifikuotas, neįgijęs jokios profesinės kvalifikacijos arba užsienyje įgyta kvalifikacija nėra pripažinta, neturi jokios neformaliu būdu įgytos 

kompetencijos,  pripažintos įstatymų nustatyta tvarka

iki

nuo

(parašas)

PATVIRTINU, kad šioje kortelėje pateikti duomenys yra teisingi, taip pat, kad nedirbu nelegaliai ir neturiu su darbo santykiais užsienio šalyje 

susijusių pajamų. Įsipareigoju pasikeitus šioje kortelėje nurodytiems duomenims, apie duomenų pasikeitimą per 3 darbo dienas pranešti TDB. Esu 

susipažinęs su pasekmėmis, išvardintomis man įteiktoje Darbo ieškančio asmens atmintinėje, kurios kyla laiku nepranešus apie nurodytų duomenų 

pasikeitimą ar nevykdant kitų Darbo ieškančio asmens atmintinėje nurodytų bedarbio pareigų.

(asmens parašas)

Metai dienamėn.


	3087016272925144.xlsx

